
Uchwała Nr 150/658/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2021 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXVII/240/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 202.374.304 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 221.851.700 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25C1541-BE6A-4554-9727-AA658605454F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

38 000,00 55 180,00  Razem: 

Administracja publiczna 38 000,00 0,00 750 

Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 0,00      75045 

38 000,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

38 000,00 0,00                 

Rodzina 0,00 55 180,00 855 

Wspieranie rodziny 0,00 55 180,00      85504 

0,00 55 180,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 55 180,00                

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 150/658/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25C1541-BE6A-4554-9727-AA658605454F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

38 250,00 55 430,00  Razem: 

Administracja publiczna 38 250,00 250,00 750 

Kwalifikacja wojskowa 38 250,00 250,00      75045 

38 250,00 250,00           wydatki bieżące 

21 850,00 250,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

16 400,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rodzina 0,00 55 180,00 855 

Wspieranie rodziny 0,00 55 180,00      85504 

0,00 55 180,00           wydatki bieżące 

0,00 53 400,00                świadczenia na rzecz osób fizycznych 

0,00 1 576,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0,00 204,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 150/658/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25C1541-BE6A-4554-9727-AA658605454F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 750, rozdział 75045 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 38.000 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 372/21 z dnia 5 lipca 2021 r.)  
z przeznaczeniem na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej; łączna kwota 61.000 zł, 
b) w dziale 855, rozdział 85504 zmniejszono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 55.180 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 376/21 z dnia 7 lipca 2021 r.)  
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start” (tzw. 300+) w PCPR w Oświęcimiu. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25C1541-BE6A-4554-9727-AA658605454F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-15T10:23:11+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




